2

[image: герб]
	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Собрание представителей

	Решение

	от 31 января 2024 г.
	№ 7-36

Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества муниципального образования Богородицкий район

В соответствии со статьями 14,18,32.1 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», во исполнение решения Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Богородицкий район на 2024 год и на плановый период 2025  и 2026 годов», на основании Устава муниципального образования Богородицкий район Собрание представителей муниципального образования Богородицкий район РЕШИЛО:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования Богородицкий район (Приложение).
2. Решение вступает в силу со дня  подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

	Глава муниципального образования Богородицкий район

Л.М.Терехина

	Дата подписания 31 января 2024 г.

Приложение
к решению Собрания представителей
муниципального образования
                        Богородицкий район
от 31.01.2024 № 7-36

Условия приватизации
муниципального имущества муниципального образования Богородицкий район

1. [bookmark: _GoBack]Наименование имущества- нежилое помещение, назначение- объекты нежилого назначения, общей площадью 151,8 кв.м., номера на поэтажном плане 6-9,11-14,55-58, 1 этаж, лит А, расположенное по адресу: Тульская область, г. Богородицк, Западный мкр., д. 22, кад. № 71:25:010305:3979.
Способ приватизации - аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений по цене имущества в электронной форме.
Начальная цена – 1 154 652 (один миллион сто пятьдесят четыре тысячи шестьсот пятьдесят два) рубля  с НДС.
Оплата  единовременная.

image1.jpeg